Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /TB-SYT Đồng Nai, ngày        tháng 11 năm 2023

V/v thông báo giao ban Điều

   dưỡng Quý III năm 2023

Kính gửi:

- Giám đốc các Bệnh viện trực thuộc;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập;

- Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Giám đốc Trung tâm Y tế có giường bệnh.

Để triển khai thực hiện kế hoạch hoạt động Hệ điều dưỡng năm 2023.

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các đơn vị cử cán bộ tham dự buổi họp

giao ban Điều dưỡng quý III năm 2023.

1. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 07/11/2023 (sáng thứ Ba);

2. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế (số 2, Phan Đình Phùng, phường

Quang Vinh, thành phố Biên Hòa);

3. Thành phần mời dự họp:

Trưởng phòng Điều dưỡng, Trưởng Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn các

đơn vị.

4. Nội dung: Triển khai công tác Điều dưỡng Quý IV/ 2023.

5. Chủ trì: Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế.

Nhận được thông báo, yêu cầu Giám đốc các đơn vị cử cán bộ đến dự

họp giao ban đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY;

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:32:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:37:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:37:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:37:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!